TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT – HÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

 Số:.............../TB-ĐT Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Rà soát danh sách xử lý buộc thôi học (dự kiến)

đối với sinh viên khóa 2021 trình độ Đại học

học kỳ 2, năm học 2021-2022

Căn cứ Thông tư 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Ban hành quy chế đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-ĐHVH ngày 28/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ Đại

học của Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn, Đại học Đà Nẵng;

Phòng Đào tạo, Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn

thông báo xử lý buộc thôi học (dự kiến) đối với 38 sinh viên khóa 2021 trình độ Đại học do

không đăng ký học tập học kỳ 2, năm học 2021-2022 (như danh sách kèm theo).

 Đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thông báo này đến sinh viên. Nếu có

vấn đề liên quan đến danh sách xử lý kết quả học tập này, đề nghị sinh viên và các đơn vị có

liên quan phản hồi lại với Phòng Đào tạo qua email daotao@vku.udn.vn hoặc trực tiếp tại

Phòng V.A103 đến trước ngày 30 tháng 6 năm 2022. Sau thời gian này, mọi vấn đề phát sinh

về danh sách xử lý kết quả học tập sẽ không được giải quyết.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:   TRƯỜNG PHÒNG ĐÀO TẠO.

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các khoa, phòng CTSV (để phối hợp);

- Sinh viên (để t/h);

- Lưu: ĐT./.

   TS. Huỳnh Ngọc Thọ

mailto:daotao@vku.udn.vn

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT – HÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

DANH SÁCH SINH VIÊN BỊ BUỘC THÔI HỌC (Dự kiến)

ĐỐI VỚI SINH VIÊN KHÓA 2021 TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC

HỌC KỲ 2, NĂM HỌC 2021-2022

(Ban hành kèm theo Thông báo số           /TB-ĐT ngày    tháng 6 năm 2022

của Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn)
STT Mã SV Họ đệm Tên Ngày sinh Lớp SH Ghi chú

1 21AD007 VÕ HỒ ĐĂNG  CHÁNH 03/03/2003 21AD

2 21AD014 ROÃN TIẾN  ĐẠT 07/11/2003 21AD

3 21AD029 TRẦN QUANG  HUY 09/08/2003 21AD

4 21AD037 TRƯƠNG VĂN VƯƠNG  KIM 18/10/2003 21AD

5 21BA103 TRẦN LÊ HỒNG  NHUNG 14/08/2003 21BA1

6 21BA122 NGUYỄN THỊ  TRANG 12/03/2003 21BA1

7 21BA188 LÊ THỊ  TRÍ 25/06/2003 21BA2

8 21BA.T001 Phạm Thị Nguyễn  Anh 20/06/1998 21BAT

9 21BA.T003 Ngô Toàn  Vinh 10/01/1998 21BAT

10 21CE018 LÊ TRUNG  HIẾU 31/10/2003 21CE1

11 21CE073 LÊ QUANG  CƯỜNG 14/02/2003 21CE2

12 21CE082 PHẠM MINH  DUY 21/08/2003 21CE2

13 21CE099 NGUYỄN QUANG  LỢI 12/06/2003 21CE2

14 21CE103 PHẠM VĂN  NGA 04/08/2002 21CE2

15 21DA006 NGUYỄN THÀNH  ĐẠT 28/08/2003 21DA

16 21DA018 NGUYỄN CÔNG  HUÂN 19/07/2003 21DA

17 21ET020 ĐÀO THỊ TUYẾT  MAI 29/09/2003 21ET

18 21ET069 NGUYỄN PHƯƠNG  QUANG 28/10/2003 21ET

19 21IT064 PHẠM TIẾN  ĐẠT 10/06/2003 21IT1

20 21IT088 NGUYỄN VĂN  LONG 03/12/2003 21IT1

21 21IT093 NGUYỄN VIẾT  NAM 01/02/2003 21IT1

22 21IT682 NGUYỄN TRƯỜNG NHẤT  LĨNH 04/09/2003 21IT2

23 21IT685 NGUYỄN ĐỨC  KHÁNH 21/07/2002 21IT2

24 21IT227 NGUYỄN HOÀNG  QUANG 31/03/2003 21IT3

25 21IT240 LÊ VĂN  THỊNH 20/02/2003 21IT3

26 21IT676 LÊ TẤN  DUY 20/08/2003 21IT3

27 21IT263 NGÔ GIA  BẢO 01/11/2003 21IT4

28 21IT295 NGUYỄN TRUNG  NGUYÊN 31/01/2003 21IT4

29 21IT323 ĐỖ THÀNH  VINH 18/08/2003 21IT4

30 21IT360 NGUYỄN XUÂN  MINH 27/10/2003 21IT5

31 21IT422 TRẦN THỊ YẾN  LY 15/11/2003 21IT6

32 21IT479 NGUYỄN VĂN  HIẾU 02/10/2003 21IT7

33 21IT512 LÊ TỰ  TÀI 22/03/2003 21IT7

34 21IT525 TRẦN ĐÌNH ANH  TUẤN 15/11/2002 21IT7

35 21IT526 TRẦN  VŨ 20/02/2003 21IT7

36 21IT653 DƯƠNG VIẾT  THÀNH 04/12/2003 21IT7

STT Mã SV Họ đệm Tên Ngày sinh Lớp SH Ghi chú

37 21IT585 HUỲNH  THY 11/09/2001 21IT8

38 21IT632 PHAN VĂN  NHU 20/04/2003 21IT8

Danh sách này có 38 sinh viên